Администрация города Руководителям ОУ № 1, 12, 17, 18, 23,

29, 44, 55, 64, 68, 69                           Липецка

           Департамент образования

                Космонавтов ул., д. 56а, г. Липецк, 398032

                    Телефон: 30 96 01; факс: 34 99 09

                      E-mail: doal@cominfo.lipetsk.ru

            20.10.2014 №3530-17-01-21

            На № ________от ________

Уважаемые руководители!

24-25 октября 2014 года состоится V муниципальная научно-практическая

конференция обучающихся «Путь к успеху». Традиционно в рамках конференции

будут организованы научно-практические семинары и мастер-класс по

образовательной робототехнике.

Просим Вас обеспечить явку обучающихся с целью участия в мастер-классе

по образовательной робототехнике на тему «Демонстрация возможностей

образовательной робототехники по основным конкурсным категориям» 24

октября в 15.00 (регистрация с 14.00) в соответствии со списком (приложение 1).

Мастер класс пройдет на базе МАОУ СОШ №29 (ул. Политехническая, д. 9А),

актовый зал.

В качестве модератора мастер-класса выступит Репин А.О., специалист в

области образовательной робототехники (город Димитровград).

Также рекомендуем направить для участия в мастер-классе преподавателей,

которые интересуются развитием современной образовательной робототехники и

тех, кто уже принимал участие в мероприятиях и мастер-классах, организованных

МАУ ДО «Центр дополнительного образования «Стратегия» 2013-2014 учебном

году (приложение 2).

Заместитель председателя департамента образования    О.М. Шашлова

 2

Приложение № 1

 к письму департамента образования

 от ____________ № _______

Список участников мастер-класса по образовательной робототехнике

в рамках V муниципальной научно-практической конференции

обучающихся «Путь к успеху» 24 октября 2014 г.

№

п/п

ФИО ОУ Класс

1.  Тихомиров Дмитрий Денисович 1 2

2.  Глазунов Михаил Сергеевич 12 6

3.  Лучкин Владислав Дмитриевич 12 4

4.  Павлов Лев Евгеньевич 12 3

5.  Стюфляева Вера Алексеевна 12 3

6.  Титов Федор Александрович 12 3

7.  Свиридов Данил Андреевич 23 5

8.  Иванов Михаил Денисович 44 3

9.  Фролова Наталия Сергеевна 44 3

10.  Кузнецов Андрей Дмитриевич 55 4

11.  Шамаев Семен Аркадьевич 64 3

12.  Поминова Анна Андреевна 68 4

13.  Алленых Алексей Дмитриевич 68 4

14.  Афонин Захар Андреевич 69 5

 3

Приложение № 2

 к письму департамента образования

 от ____________ № _______

Список преподавателей, рекомендованных к участию в мастер-классе по

образовательной робототехнике в рамках V муниципальной научно-практической

конференции обучающихся «Путь к успеху» 24 октября 2014 г.

№ п/п ФИО ОУ

1.  Мелузова Галина Александровна 12

2.  Полухина Лилия Викторовна 17

3.  Прокофьев Борис Леонидович 17

4.  Боярская Марина Александровна 18

5.  Деревянкина Елена Вячеславовна 18

6.  Коробкина Наталья Владимировна 18

7.  Кущ Наталья Николаевна 18

8.  Литвинчук Виктория Анатольевна 18

9.  Набатникова Ольга Викторовна 18

10.  Бизюкова Наталья Вячеславовна 18

11.  Рожнова Татьяна Васильевна 18

12.  Худаева Злата Александровна 18

13.  Понкратова Людмила Ивановна 18

14.  Пустовалов Павел Владимирович 18

15.  Смольянинов Дмитрий Павлович 29

16.  Сторожевых Василий Анатольевич 44